Este documento es una representación impresa de un CFDI

F0000011857Factura :

Pago en una sola exhibición

DESTINO

ORIGEN

02/07/2014

CFDI

Cantidad Unidad Descripción P/U Im porte

17.00 Flete 47.60 809.20No aplica

Total

RET. IVA

Subtotal 809.20

NOVECIENTOS SEIS PESOS 30/100 M.N.

906.30

-32.37

Devolucion de mercancia. Vinos y licores. Factura-
229004-227495 Hoja S/N

Cajas: 17

Peso : 105 Kg

Fecha de Embarque 16/06/2014

129.47IVA AL 16%

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI: